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Fastställande av avstämningsdag för sammanläggning 
av aktier i Scandinavian Real Heart AB
Vid extra bolagsstämma i Scandinavian Real Heart AB (”Realheart” eller “Bolaget”) 
den 5 november 2024 fattades beslut om en sammanläggning av aktier till 
relationen 1:100, varigenom etthundra (100) befintliga aktier sammanläggs till en 
(1) aktie. Vidare beslutade extra bolagsstämman att bemyndiga styrelsen att 
fastställa avstämningsdag för sammanläggningen av aktier. Realhearts styrelse 
har idag beslutat att avstämningsdag för sammanläggningen ska vara den 22 
november 2024.

Sammanläggning av aktier

Vid extra bolagsstämma i Realheart den 5 november 2024 fattades beslut om en 
sammanläggning av aktier till relationen 1:100, varigenom etthundra (100) befintliga aktier 
sammanläggs till en (1) aktie. Vidare beslutades att bemyndiga styrelsen att fastställa 
avstämningsdag för sammanläggningen av aktier. Realhearts styrelse har idag beslutat att 
avstämningsdag för sammanläggningen ska vara den 22 november 2024.

Aktieägare behöver inte vidta några åtgärder för att delta i sammanläggningen.

Till följd av sammanläggningen kommer Realhearts aktie att byta ISIN-kod. Från och med den 21 
november 2024 handlas aktien med den nya ISIN-koden SE0023286836.

Genom sammanläggningen kommer det totala antalet aktier i Bolaget att minska från 206 815 
200 aktier till 2 068 152 aktier med ett kvotvärde om 5,01 kronor per aktie. Sammanläggningen 
av aktier kommer att innebära en motsvarande omräkning av utestående teckningsoptioner och 
incitamentsprogram i Realheart. De aktieägare vars innehav av aktier på avstämningsdagen inte 
är jämnt delbart med 100 kommer vederlagsfritt att erhålla aktier från Najar Medical and Invention 
AB, för att innehavet ska bli jämnt delbart med 100. Tillhandahållande av så kallade 
utjämningsaktier sker genom Euroclear Sweden AB:s försorg, utan att ytterligare åtgärder 
behöver vidtas av aktieägaren.

Tidplan för sammanläggningen

Sista dag för handel i Realhearts aktie före sammanläggningen ska vara den 20 november 
2024.
Första dag för handel i Realhearts aktie efter sammanläggningen ska vara den 21 
november 2024, vilket innebär att aktiekursen från och med denna dag kommer att 
återspegla effekten av sammanläggningen.
Avstämningsdag för sammanläggningen ska vara fredagen den 22 november 2024.
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För mer information, kontakta:
Ina Laura Perkins, VD
Tel: +46 (0) 70 406 49 21
E-post: inalaura.perkins@realheart.se
Certified Adviser: Svensk Kapitalmarknadsgranskning AB, www.skmg.se

Om oss
Scandinavian Real Heart AB (publ) utvecklar det första konstgjorda hjärtat som efterliknar det 
mänskliga hjärtats form, funktion och blodflödesmönster. Dessa unika produktegenskaper ger 
helt nya möjligheter att rädda liv och ge patienter en god livskvalitet i väntan på en 
hjärttransplantation. Realheart® TAH (Total Artificial Heart) utvärderas nu i omfattande 
prekliniska försöksmodeller inför en första klinisk studie på patienter. I framtiden kan konstgjorda 
hjärtan också bli ett alternativ till transplantation för bredare grupper av patienter med svår 
hjärtsvikt. Bolagets aktier handlas på Nasdaq Stockholm First North Growth Market. För mer 
information, besök www.realheart.se
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